
® 

Specifikace:

Účinná látka
Vůně
pH
Sklad. teplota

Kapalné
Jód (PVP)
Jódová
5 - 5,5
4-25°C

Skupenství

 Úcinná dezinfekce jódem

 Aktivní polymerizující štít

 Optimální rovnováha mezi
odolností a elasticitou,
pro komfort a snadné čištění

Io-Shield® D
Aktivní štít pro dezinfekci
a ochranu struků po dojení

poskytuje dvojí ochranu u vstupu do mléčného kanálku díky mimořádné 
technologii ochranného štítu a účinku jódu. Polymery obsa�ené v 
přípravku Io-Shield® D byly speciálně zvoleny tak, aby poko�ka mohla 
dýchat a nedocházelo k blokování metabolických procesů. Díky obsahu 
jódu zajišťuje Io-Shield® D účinnou dezinfekci i v náročném prostředí.

Výhody Io-Shield® D:

Mimořádné vlastnosti:
Io-shield® obsahuje jód, oznámenou účinnou látku pro 
dezinfekci poko�ky struků pro účely veterinární hygi-
eny. Tato látka má vysoce dezinfekcní a hypoalergen-
ní vlastnosti.Disinfection

Aplikace:
Io-Shield® D se pou�ívá neředěný. Naplňte zásobník 
namáčecí nádobky a po dojení aplikujte na struky. 
Neotírejte. Zabraňte zvířatům ve styku se stelivem, 
dokud přípravek nezaschne.

Polymerizující štít, který Io-Shield® D vytváří, chrání 
struky mezi dvěma dojeními před fyzikálním a mikro-
biálním znečištěním. Přípravek umo�ňuje snazší 
čištění při následujícím dojení.

Shield

Váš dodavatel


